

Loddefjordutvalget ønsker at de ulike partiene som stiller liste ved neste års kommunevalg programfester opprettelse av et FYSAKHUS i Loddefjord.

ELVETUN

Elvetun utgjør en viktig bærebjelke i kulturlivet i Loddefjord. Det er likevel ikke til å komme fra at tiden har reist fra bygget, og det fremstår i dag både som tidsmessig utdatert, slitt, og alt for lite. Loddefjordutvalget ber politikerne om å anerkjenne den viktige funksjonen dette kulturhuset har i bydelen, og gjennom dette bevilge tilstrekkelig med midler til å sette dette i en tilstand som samsvarer med viktigheten Elvetun har i bydelen.

Loddefjordutvalget ønsker at de ulike partiene som stiller liste ved neste års kommunevalg programfester opprusting og utvidelse av Elvetun.

KUNNSKAPSINTENSIVE ARBEIDSPLASER I YTRE LAKSEVÅG

Laksevåg bydel er i følge levekårsundersøkelsen den bydelen med størst andel av befolkningen som kun har grunnskole som høyeste slutførte utdanning. Det kan pekes på flere grunner for det, som for eksempel en større andel fremmedkulturelle enn gjennomsnittet for bydelene i Bergen og tilgangen på relativt sett rimelige boliger. Bydelen har heller ikke mange kunnskapsintensive arbeidsplasser. Når befolkningssammensetningen blir markant forskjellig fra andre bydeler har dette lett for å få en selvforsterkende effekt som over tid øker skille mellom gruppene, og vi får det som i media ofte vises til som forskjellsnorge når det gjelder de ressurser befolkningen rår over.

Går vi til en bydel som Fana eller Ytrebygda vil vi se at næringslivet er betydelig mer sammensatt, med et stort innslag av høyteknologiske bedrifter lokalisert på Sandsli og Kokstad. Det vil være naturlig å tenke at dersom ytre Laksevåg hadde hatt et med sammensatt næringsliv, der også kunnskapsintensive arbeidsplasser var en del av tilbudet, ville flere høyt utdannede bosette seg i bydelen, med de positive konsekvensene det ville ha for demografien.

Ut i fra de dystre rapportene som kommer fra Sverige, og til dels enkelte bydeler i Oslo, er det ikke ønskelig at ytre Laksevåg fortsetter å være en bydel der det er en uforholdsmessig stor andel av befolkningen som er uten utdanning. For å motvirke dette ber vi om at politikerne tilrettelegger for etablering av kunnskapsintensive bedrifter/virksomheter i bydelen. Innenfor den båndlagte flystøysonen burde det være rikelig med byggeland for slike virksomheter. Bydelen har en svært attraktiv beliggenhet rent geografisk, med kort vei til praktfull natur, både sjø og fjell. Avstanden til Flesland, Sandsli, Kokstad, Sotra og Bergen sentrum er kort, og de fleste av de nevnte områdene ligger innenfor et kvarters kjøretid.

Vi ser for oss at politikerne i tillegg til å åpne opp for bygging i flystøysonen (eller andre egnede områder) også bør legge press på staten for å få flyttet virksomheter til området.

- Er det noen logikk i at f. eksempel Norges geotekniske institutt ligger i Oslo, når det er Vestlandet, og til dels Trøndelag som har de største utfordringene?

- Kan NTNU etablere et fakultet i Bergen dersom forholdene legges til rette for det?
- Når Fylkeskommunen har bestemt seg for å rive blokken i Bergen sentrum – er det da noe i veien for å flytte hele virksomheten til et nybygg i ytre Laksevåg? Fylkesadministrasjonen for det nye Vestland fylke skal betjene befolkning som ligger mange timers bil/tog/båt-reise unna Bergen sentrum, og ett kvarters reisetid +/- burde i så måte ikke utgjøre noen forskjell av betydning.

Loddefjordutvalget ønsker at de ulike partiene som stiller liste ved neste års kommunevalg programfester etablering av kunnskapsintensive arbeidsplasser i ytre Laksevåg, og at de arbeides målrettet for å flytte offentlige arbeidsplasser til bydelen.